
UCHWAŁA NR LXII/463/23 

RADY MIASTA I GMINY JADÓW 

z dnia 28 grudnia 2023r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr LXI/446/23 Rady Miasta i Gminy Jadów  

z dnia 22 listopada 2023r. w sprawie uchwalenia  programu współpracy  

Gminy Jadów  z organizacjami pozarządowymi  oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3  ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na rok 2024 

 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz.U. 20223r. poz. 571) Rada Miasta i Gminy Jadów uchwala, co następuje: 

 

§  1 

W Załączniku do uchwały nr LXI/446/23 Rady Miasta i Gminy Jadów z dnia 22 listopada 

2023r. w sprawie uchwalenia  programu współpracy  Gminy  Jadów  z organizacjami 

pozarządowymi  oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3  ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2024 rozdział V ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

 

„2.Na realizację zadań określonych w ust. 1 w budżecie Gminy na rok 2024 planuje się kwotę 

36.900,00 zł.”. 

§  2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jadów. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                                                                  

 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Jadów 

                

      Regina Maria Sadlik 

 


